
本八幡セントラル放射線科クリニック

〒272-0021

千葉県市川市八幡3-3-3アイビスビル　B1F

TEL　047-323-8686

FAX　047-314-8020

4日(火)

診察 休診 休診 休診 休診 休診 通常通り

12月
29日(水)

30日(木) 31日(金)
1月
1日(土)

2日(日) 3日(月)

年末年始休診のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら当院では、
１２月30日（木）～１月３日（月）までを年末年始の休業期間とさせて
いただきます。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し
上げます。

敬 具


